fian
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

9.1REQUERIMENTO NO t2025

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

írl

" "IÍÍffimflil"tlf,fr
ffi ÍiliflÍlfli

" " "

J.Ti',?,??!3,3:[â*,::,ísi,"
Logrtl.Ívo. REO 9í/2025

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas regimentais

vigentes, ouvido o Plenário, requeÍ a Vossa Excelência que solicite ao Poder Executivo

informaçÕes detalhadas da existência de processo licitatório para aquisiçáo de kits

escolares destinados às escolas do município de Congonhas. Caso haja um processo em

andamento ou já concluído peço a gentileza de nos fornecer os seguintes dados:

1 - Número do processo licitatório e modalidade adotada;

2 - Edital e documentos relacionados;

3 - Empresas participantes e vencedoras (se aplicável);

4 - Valores envolvidos na contração,

5 - Previsão de entrega dos kits às escolas.

Congonhas,3l de abril de2025

Rodrig Silva Me des
ereador

Càmaía Municipal de Congonhas
RuaDí Pacif ico Homem Júnior 82, Cenko. CongonhaíMG - Telefone: (31 ) 3732-0300 - E-mail: camara@congonhas mg.leg. br
www congonhas mg.lêg.br